KP952
Lange Mutze

» Bedeckt den Kopf stilvoll, ohne zu spannen.

« Widerstandsféahige Synthetikfaser, die warm halt und die Umwelt
schutzt.

« K-Loop Tracking-Kollektion.

100 % Polylana® (50 % recycelter Polyester / 50 % Polyester). Lange
Mutze mit Doppelripp. Die Polylana®-Faser ist ein Material, das sich
so weich und angenehm wie Wolle anfuhlt. Als Alternative zu Acryl
zeichnet sie sich durch eine geringe Umweltbelastung aus, da bei
ihrer Herstellung weniger Energie und Wasser verwendet werden und
die CO2-Emissionen geringer sind. Polylana®-Garn ist Impact
Aware™-zertifiziert, wobei Uber die gesamte Produktionskette hinweg
ein 100 % transparentes und integres Produkt garantiert wird, mit der
Maoglichkeit, Uber die Aware™ Blockchain-Plattform die Echtheit der
Polylana®-Faser zu Uberprifen. Ein spezielles Etikett mit einem QR-
Code ermdglicht den Zugriff auf die Aware™-Plattform und die direkte
Prifung von Zertifizierungen uber ein einfaches Smartphone.
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Measurements in cm

One Size
AS25 - Total height at the higthest level 31.00
AS27 - 1/2 bottom width 17.00

H103 - Height of the turn up of the hat

6.00




KP952

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Insignia Blue

RVB : 43,55,81
Pantone C : 533C

Pantone TCX : 19-4028TCX
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

20.00

60.00

5

5.8

100

1




